






    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        

LT
                                

EN
            
        
    






    
        
            
                
            
            
                
                    
                        	
                
                    Apie mus
                
                
            
	
                
                    Veiklos sritys
                
                
            
	
                
                    Karjera
                
                
            
	
                
                    Kontaktai
                
                
            
	
                
                    Naujienos
                
                
            
	
                
                    Sutrikimai
                
                
            
	
                
                    Bendrovės apdovanojimai
                
                
            

 

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                        
                            









    
    
    
        
            
        
    





                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                    

                                        
                        
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                            image/svg+xml
                                            
                                            
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            
                        
                    

                                                            
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                    
                        
                            lt
                            
                        
                        	EN


                    

                

                
                    	
                Gyventojams
                                	
            Sutartys
            
        
	
            Prašymai, pranešimai, įgaliojimai
            
        
	
            Atsiskaitymas
            	
            Šilumos paskirstymas vartotojams

        
	
            Paskirstymo metodo pasirinkimas

        
	
            Paskirstymo metodo taikymas

        
	
            Leidinys apie šilumos paskirstymo metodus

        
	
            Karšto vandens kiekio apskaita

        
	
            Atsiskaitymas už paslaugas

        
	
            Atsiskaitomosios sąskaitos

        




        
	
            Šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūra
            	
            Paslaugų teikimo sąlygos 

        
	
            Priežiūros tarifai, kaina, struktūra 

        
	
            Informacija apie pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūrą 

        
	
            Santykiniai šilumos suvartojimo rodikliai 

        




        
	
            Karšto vandens apskaitos prietaisai
            
        
	
            Šilumos įrenginių pertvarkymas
            
        
	
            Teisės, pareigos ir atsakomybė
            
        




            
	
                Verslui
                                	
            Išduotos prisijungimo sąlygos
            
        
	
            Metinis galios poreikis
            
        
	
            Šilumos šaltinių vieta, galia, kuro rūšis
            
        
	
            Paros vidutinės šilumos gamybos grafikai 
            
        
	
            Remonto ir priežiūros darbų grafikas
            
        
	
            Prognozuojamas apkrovimas Kairių katilinėje
            
        




            
	
                Pastatų valdytojams
                                	
            Pastato parengties šildymo sezonui aktas
            
        
	
            Pastato šildymo ir karšto vandens sistemos priežiūros sutartys
            
        
	
            Šilumos vartotojo vadovas
            
        




            


            
                
                    
                        
                    
                
                
                                Savitarna
                            
            
        

    

                
            

        

    
    



















    
        
            Puslapis nerastas
        

    




    
        
            	Titulinis 
	 Puslapis nerastas


        

    



    
        
                            
                        
                                    
                        
                    

                                                                                                    
                                                                        
                            Paskutinį kartą redaguota:
                                                            2017-03-17
                                                    

                    
                

            

        

    




    
        
            
                
                                            
                            AB „Šiaulių energija“
                        

                                        
                        Pramonės g. 10, LT-78502 Šiauliai
Atsiskaitomoji sąskaita LT357180000003467599
AB „Šiaulių bankas“
Įmonės kodas 245358580
PVM mokėtojo kodas LT453585811
Tel. +370 41 591 200 
El. paštas: info@senergija.lt

                    


                

                
                                            
                            Darbo laikas
                        

                                        I–IV 7:30–16:30, V 7:30–14:00 
 Pietų pertrauka 11:30–12:00

VARTOTOJŲ PRIIMAMASIS
I–IV  7:30–16:30
     V  7:30–14.00
(be pietų pertraukos)
VI–VII  nedirbame

                

                

                    
    Aktuali Informacija 


	
        Struktūra ir kontaktai
    
	
        Teisinė informacija
    
	
        Administracinė informacija
    
	
        Korupcijos prevencija
    
	
        Asmens duomenų apsauga
    
	
        Lygių galimybių politika
    
	
        Nuorodos
    

















                

                
                    
                        Avarinė tarnyba
                    

                    
                        Tel. +370 41 540 008,
Mob. +370 686 72413

El. paštas gedimai@senergija.lt

                    

                                                        

            

        

    
    
        
            
                © 2024. Visos teisės saugomos
            

            
                
			 
			 
			
				Duomenų apsauga
			
		

    
            
                                    Sukurta: TEXUS
            

        

    



    












        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    

